
ZARZĄDZENIE Nr 120/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia skargi 

 

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 załącznika do Zarządzenia Nr 133/2019 

Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy 

Grunwald Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję  do rozpatrzenia skargi złożonej przez Elżbietę Iwaniec - Kierownika 

Dziennego Domu SENIOR + na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Grunwald o mobbing  w składzie: 

1) Jan Sokołowski – Przewodniczący komisji, 

2) Krystyna Wójcik – Wiśniewska – Sekretarz komisji, 

3) Sławomir Sapryka – Członek komisji.   

§ 2. 

Komisja rozpocznie postępowanie w ciągu 7 dni roboczych od dnia powołania. 

§ 3. 

Komisja zostaje rozwiązana z chwilą rozpatrzenia skargi.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Adam Szczepkowski 


